

PANORAMA GOSPODARCZA

Dane to kluczowa wartość w biznesie.

W społeczeństwie żyjącym informacją dane stanowią najwyższą wartość. To w jaki sposób są one zbierane i zabezpieczane, a także ich analiza i raportowanie stanowi o przewadze konkurencyjnej przedsiębiorstwa. Wygrywa ten kto wie szybciej i więcej – mówi Wojciech Wencel prezes zarządu summ-it s.a.

summ-it s.a. od kilkunastu lat zajmuje się profesjonalnym zarządzaniem i analityką danymi w organizacjach. Działając na międzynarodowo oferuje rozwiązania oparte na nowoczesnych technologiach, przetwarzania danych, co pozwala klientom opisać ich procesy w liczbach, a także rozwinąć je dzięki analityce preskrypcyjnej, czyli uczeniu maszynowym oraz rozwiązaniach IoT.

Przed wszystkim rozwój

summ-it budowany jest ogranicznie, od niewielkiej firmy, przez spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, po spółkę akcyjną współpracującą z największymi organizacjami na świecie, a w tym ABB, Millenium Bank, IKEA czy AmRest. Jak podkreśla Wojciech Wencel jedyną pewną rzeczą jest zmiana – zmienia się rynek, a co za tym idzie również przedsiębiorstwa odpowiadające na potrzeby klientów. - *Najpierw zajmowaliśmy się utrzymaniem baz danych i analizą zebranych informacji oferując proste rozwiązania. Dzisiaj budujemy modele analityczne pozwalające przewidzieć co może się wydarzyć na podstawie przeróżnych zbiorów danych i proponujemy odpowiednie rozwiązania w oparciu o setki przeprowadzonych projektów* – mówi prezes. Firma analizuje potrzeby biznesowe klientów, a następnie projektuje i dostarcza najlepsze rozwiązania pod względem bezpieczeństwa i skalowalności. Wdraża je, a następnie utrzymuje, czyli zapewnia ciągłość działania i nadzoruje 24/7 365 dni w roku.

Nowoczesne rozwiązania

Wojciech Wencel zauważa, że na przestrzeni lat zmieniła się dojrzałość – rynku i realizacji jego potrzeb. *Kiedyś klienci potrzebowali prostych usług i niezbyt wyszukanego raportowania. Obecnie podstawą są profesjonalne i wyspecjalizowane produkty budujące przewagę konkurencyjną. Dlatego dostarczamy rozwiązania w skali enterprise mając*

za sobą silne wsparcie dostawców takich jak Oracle i Microsoft. Tym samym proponując konkretne rozwiązania gwarantujemy jakość systemów i stabilność ich działania – dodaje prezes. Jednym z wiodących produktów summ-it, jest Superb DBA (SDBA), czyli aplikacja do monitoringu baz danych oraz automatyzacji procesów zarządzania bazami, szczególnie w obszarze compliance i security. SDBA sprawdza poprawność funkcjonowania serwerów, monitoruje prawidłowość konfiguracji oraz wysyła powiadomienia o incydentach. W rezultacie klient otrzymuje kompleksową informację na temat bezpieczeństwa systemów baz danych.



Co przyniesie jutro?

Naszą przewagą konkurencyjną jest głęboka wiedza techniczna i otwartość na potrzeby klientów, a w tym rozwój i szukanie nowych rozwiązań. Kluczową kompetencją przedsiębiorstwa jest oferowanie czegoś więcej niż zwykły produkt – firma bada potrzebę i generuje konkretne rozwiązanie, dzięki czemu z powodzeniem konkuruje na rynkach międzynarodowych.

- *Nasza usługa skierowana jest do podmiotów zbierających duże ilości danych wymagających odpowiedniego zarządzania i zabezpieczenia. Pracujemy z rynkiem dużej skali, oferując wysoce wyspecjalizowane usługi, które możemy sprzedawać w każdym miejscu na świecie* – mówi Wojciech Wencel. Prezes zwraca uwagę na szybki rozwój sektora IT, który opiera się o coraz to nowsze technologie – 15 lat temu zmiany następowały wolniej niż obecnie. Ewolucja trwa nieustannie, a w ostatnich latach możemy śmiało mówić wręcz o rewolucji technologicznej - *Technologia zmienia się tak szybko, że trudno powiedzieć co będzie za pięć lat. Na pewno będziemy nadal związani z przetwarzaniem danych – to w jaki sposób będziemy to robić i jakie technologie wykorzystywać jest całkowicie nieprzewidywalne. I myślę, że właśnie to jest najbardziej fascynujące w naszym biznesie* – dodaje.

Martyna Papiernik

www.panoramagospodarcza.pl

summ-it